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5 月 6 日上午 8:30-10:00

5 月 9 日下午 2:30-3:30

5 月 17 日下午 2:30-3:30

5 月 17 日上午 9:00-10:30

5 月 19 日上午 9:30-11:00

5 月 20 日上午 9:30-10:30

5 月 20 日上午 8:30-9:30

5 月 20 日上午 9:00-10:30

5 月 20 日上午 9:00-11:00

5 月 22 日下午 2:30-3:30

5 月 25 日下午 3:00-5:00

5 月 28 日下午 1:00-3:20

5 月 28 日上午 9:30-11:30

5 月 28 日下午 14:30-16:00

5 月 29 日下午 3:00-4:00

“弘扬五四精神 青春共沐书香”读书活动

“阅读经典 品味书香”主题活动

“厚植家国情怀 培养时代新人”阅读红色经典活动

“书香溢满园 阅读常相伴”全民阅读活动

“书香燃五月 全民‘悦’读时”读书活动

“传承红色薪火 共享书香未来”读书活动

“悦读红色经典 书香润泽初心”全民阅读活动

“书香伴花香 共话好家风”母亲节阅读分享活动

“强国复兴有我 争做新时代好少年”主题读书活动

“学习青年榜样 传承红色血脉”小候鸟伴读夏凉行动

“品书香雅韵 享阅读之美”全民阅读活动

“文明绿书签”护苗伴成长阅读活动

“品味书香 静享阅读”志愿服务活动

“缤纷五月 与书同行”阅读活动

“阅读无界 心灵有约”读书活动

四明社区居民

东厦村居民

塘合村村民

建港村村民

经开区居民

通洋港社区居民

中河村居民

发鸿社区居民

虹亚社区居民

洋马镇群众、党员

红星社区居民

二垛社区村民

靠渔湾社区居民

海河镇群众

滨兴村村民

四明社区新时代文明实践站

东厦村新时代文明实践站

塘合村新时代文明实践站

建港村实践站一楼农家书屋

经开区新时代文明实践所

通洋港社区三楼党员活动室

中河村新时代文明实践站

发鸿社区新时代文明实践站

虹亚社区新时代文明实践站

洋马镇新时代文明实践所

红星社区新时代文明实践站

二垛社区新时代文明实践站

靠渔湾社区党群服务中心

海河镇新时代文明实践所

滨兴村农家书屋

四明镇四明社区新时代文明实践站

长荡镇东厦村新时代文明实践站

四明镇塘合村新时代文明实践站

四明镇建港村新时代文明实践站

经开区新时代文明实践所

四明镇通洋港新时代文明实践站

长荡镇中河村新时代文明实践站

合德镇发鸿社区新时代文明实践站

合德镇虹亚社区新时代文明实践站

洋马镇新时代文明实践所

兴桥镇红星社区新时代文明实践站

临海镇二垛社区新时代文明实践站

新坍镇靠渔湾社区新时代文明实践站

海河镇新时代文明实践所

千秋镇滨兴村新时代文明实践站

吴朝南

尤 亮

陈 烨

姚玲玲

穆 薇

陶彬彬

安红云

吴 静

蔡长城

于 济

沈祥峰

周亚楠

束安东

颜春燕

辛婷婷

18361623286

13375258499

18361157961

15695125030

17751561299

18662056788

18361624408

13961939319

15365759611

17351569520

13851147517

13961974190

13736962148

18052990411

18451333251
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5 月 3 日上午 9:30-11:30

5 月 3 日下午 3:30-5:30

5 月 7 日上午 9:30-10:20

5 月 8 日下午 2:30-4:30

5 月 12 日上午 8:30-10:30

5 月 12 日上午 9:00-10:00

5 月 12 日上午 8:00-10:30

5 月 17 日上午 9:30-10:30

“健康生活 从运动开始”健康生活宣传活动

“健康科普进村居”健康知识宣讲活动

“科学运动 健康你我”科学健身知识普及活动

“义剪义诊惠便民”健康义诊活动

“动感体育 健康同行”主题活动

“关注老年心血管疾病 享受美好健康生活”健康宣传活动

“‘羽’我同行 快乐运动”体育活动

“医疗服务进村居 健康扶贫暖人心”健康教育宣传活动

开明村村民

东明村村民

沙港村村民

永兴村民

全港村民

新港村村民

经开区群众

六塘村村民

开明村新时代文明实践站

东明村周边村庄

沙港村街道

永兴村卫生室

全港村新时代文明实践站

新港村区域内

经开区新时代文明实践所

六塘村新时代文明实践站

四明镇开明村新时代文明实践站

千秋镇东明村新时代文明实践站

千秋镇沙港村新时代文明实践站

特庸镇永兴村新时代文明实践站

特庸镇全港村新时代文明实践站

四明镇新港村新时代文明实践站

经开区新时代文明实践所

四明镇六塘村新时代文明实践站

罗卫香

薛云峰

张仕萍

孙 晨

肖 益

路恩欣

陈佳敏

王延发

19952925601

18260332318

18752271539

18252272305

15365758327

18051719183

13056177269

13961938399
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5 月 10 日上午 9:00-10:00

5 月 10 日下午 3:30-5:30

5 月 12 日上午 8:30-10:00

5 月 12 日上午 8:30-10:30

5 月 12 日上午 9:30-11:30

5 月 15 日上午 9:00-10:30

5 月 19 日下午 2:00-5:30

5 月 20 日上午 8:30-10:00

5 月 25 日上午 8:30-10:03

5 月 29 日上午 8:00-10:00

“携手普法 共创和谐家园”普法宣传活动

“反诈知识我宣传 共筑安全‘防护网’”反电信诈骗宣传活动

“全国防灾减灾日”主题科普活动

向社区群众开展防灾减灾知识讲座

“防灾减灾进社区 安全相伴你我他”活动

“禁毒宣传‘零距离’全民共筑‘防毒墙’”科普宣传活动

燃气安全知识宣传活动

“科技筑梦创新成长”系列科普宣传活动

“普及科学知识 弘扬科学精神”科普宣传进社区

“全民消防 生命至上 平安进万家”安全知识宣传活动

宏大村村民

洋中村村民

全镇群众

县二院部分医务人员

双龙社区居民

城东社区居民

横港村村民

蒲港村志村民

五岸社区村民

黄海社区居民

宏大村新时代文明实践站

洋中村新时代文明实践站

海河镇新时代文明实践所

城北社区街道

双龙社区一楼会议室

城东社区新时代文明实践站

横港村境内

蒲港村实践站综合活动室

五岸社区新时代文明实践站

黄海社区新时代文明实践站

盘湾镇宏大村新时代文明实践站

黄沙港镇洋中村新时代文明实践站

海河镇新时代文明实践所

县第二人民医院

合德镇双龙社区新时代文明实践站

合德镇城东社区新时代文明实践站

新坍镇横港村新时代文明实践站

合德镇蒲港村新时代文明实践站

临海镇五岸社区新时代文明实践站

洋马镇黄海社区新时代文明实践站

王立兰

陈志强

禹 慧

祁 慧

孙青玲

万红兵

黄月丽

朱必亮

汪洪艳

金 晶

15189365055

13382636077

18851557759

17351550400

15261966323

13961967328

15950068083

15295660564

13951694586

13390730683

62

63

64

65

66

5 月 1 日上午 9:00-11:00

5 月 2 日上午 9:30-10:30

5 月 10 日下午 2:00-3:30

5 月 13 日上午 9:00-11:00

5 月 20 日上午 9:00-10:00

劳动者权益普法宣传活动

“劳动普法进运棉 法治意识入人心”普法宣传活动

“普法宣传进乡村”活动

“公益普法进社区”活动

“法治宣讲进乡村”活动

社区居民、志愿者

运棉村村民

北邗村村民

四明社区村民

小闸口居民

虹亚社区新时代文明实践站

运棉村新时代文明实践站

北邗村街道

四明社区新时代文明实践站

小闸口社区新时代文明实践站

合德镇虹亚社区新时代文明实践站

合德镇运棉村新时代文明实践站

洋马镇北邗村新时代文明实践站

四明镇四明社区新时代文明实践站

新坍镇小闸口社区新时代文明实践站

王 君

王冬霞

唐锦秀

尹恒如

杜生龙

15962539896

18066143956

18051686885

15951487829

13921865855


